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برق ۹۷ اداره پرمصرف خوزستان قطع شد
مدیر دفتر مدیریت مصرف شرکت توزیع نیروی برق خوزستان با اشاره 
به صدور اخطارهای قبلی برای مشترکان پرمصرف اداری گفت: به دلیل 
رعایت نکردن الگوی مصرف، برق ۹۷ اشتراک اداری پرمصرف در استان 

خوزستان قطع شد.
به گزارش خبرنگار اتحاد ملت به نقل از روابط عمومی شرکت توزیع نیروی 
برق خوزستان، ستار نظری  با بیان اینکه برق ۹۷ مشترک اداری پرمصرف 
قطع شد اظهار کرد: شرکت توزیع نیروی برق خوزستان در روزهای گذشته، 
پیام هایی مبنی بر لزوم رعایت الگوی مصرف برق به ادارات ارسال کرده که 
با توجه به اصلاح نکردن روند مصرف و پس از صدور اخطار، دستور قطع 
برق ادارات پرمصرف صادر شد. وی افزود: تمامی دستگاه های اجرایی باید 
تا پایان شهریورماه، میزان مصرف برق خود را در ساعات اداری ۳۰ درصد 
نسبت به سال ۱۴۰۰ و در ساعات غیر اداری ۶۰ درصد نسبت به متوسط 
بار مصرفی روز، کاهش دهند. مدیر دفتر مدیریت مصرف شرکت توزیع 
نیروی برق خوزستان ادامه داد: در صورتی که مشترکین اداری پرمصرف 
نسبت به کاهش و مدیریت برق خود اقدام لازم را انجام ندهند پس از 

ارسال اخطارهای لازم نسبت به قطع برق انشعاب آنها اقدام خواهد شد.
نظری اظهار کرد: وزارت نیرو امسال با هدف جلب مشارکت عمومی، 
علاوه بر پرداخت پاداش به مشترکان کم مصرف که تا رایگان شدن قبض 
برق را نیز شامل خواهد شد، پویش »با انرژی« را طراحی کرده و عموم 
مردم می توانند با مشارکت در این طرح، علاوه بر کاهش مصرف برق خود، 
از جوایز ارزنده آن از قبیل ۳۰۰ دستگاه خودرو داخلی، لوازم خانگی، لوازم 

دیجیتال و... بهره مند شوند.

تغییر دمای کولر از ۱۸ به ۲۴ در خوزستان معادل 
صرفه جویی ۷۱۰ مگاواتی و ایجاد یک نیروگاه مجازی 

خواهد شد
مدیر روابط عمومی شرکت برق منطقه ای خوزستان با اشاره به استقرار 
گنبد حرارتی در منطقه و ضرورت مدیریت مصرف برق، گفت: بر اساس 
از ۱۸ به ۲۴ درجه مشترکین  انجام شده تغییر دمای کولر  بررسی های 
خوزستانی باعث صرفه جویی ۷۱۰ مگاواتی خواهد شد که بیش از نصف 

تولید برق نیروگاه رامین است.
برق  از روابط عمومی شرکت  نقل  به  اتحاد ملت  به گزارش خبرنگار 
منطقه ای خوزستان، سید حجت اله موسوی بیان کرد: بنا بر اطلاعات 
سازمان هواشناسی همچنان شاهد استقرار گنبد حرارتی در خاورمیانه 

هستیم و دو هفته پیش رو را نیز هفته های گرمی پیش بین کرده است.
وی با بیان اینکه به طور متوسط نسبت به میانگین بلند مدت ۱.۵ درجه 
افزایش دما را در هفته پیش رو خواهیم داشت افزود: به ازای هر یک درجه 
افزایش دما ۱۸۰۰مگاوات به میزان مصرف برق کشور اضافه می شود که در 
این شرایط همکاری خوزستانی ها در استفاده بهینه از وسایل سرمایشی 
و عدم استفاده از وسایل پرمصرف در ساعت های اوج مصرف می تواند 
موثر باشد. مدیر روابط عمومی شرکت برق منطقه ای خوزستان تصریح 
کرد: بر اساس بررسی های انجام شده تغییر دمای کولر از ۱۸ به ۲۴ درجه 
مشترکین خوزستانی باعث صرفه جویی ۷۱۰ مگاواتی خواهد شد که این 
صرفه جویی بیش از نصف تولید برق نیروگاه رامین است که تاثیر زیادی در 
پایداری شبکه برق دارد. موسوی اضافه کرد: بر اساس اعلام شرکت توانیر 
تا تاریخ ۲۳ تیرماه از ۲۵ میلیون قبض برق صادر شده ۱۰ میلیون قبض 
برق مشمول پاداش صرفه جویی شده و حدود ۲۴۰ میلیارد تومان پاداش 
صرفه جویی به مشترکینی که نسبت به سال گذشته کاهش مصرف داشته 
پرداخت شده و یک سوم از این تعداد نیز قبض برق آنها رایگان شده است.

مدیر روابط عمومی شرکت برق منطقه ای خوزستان اظهار کرد: علاوه بر 
پاداش هایی که در قبوض اعلام شده با توجه به راه اندازی پویش با انرژی 
و مشارکت مردم، آنها از جوایز ارزنده دیگری نیز برخوردار خواهند شد و 
در هفته پیش رو به تعدادی از این مشترکین که در قرعه کشی برنده شدند 

جوایز آنها اهدا خواهد شد.
موسوی گفت: با همکاری مردم و تلاش مضاعف تلاش گران صنعت 
برق خوزستان، شاهد برق پایداری در سراسر استان هستیم و تداوم این 

پایداری نیازمند همکاری و تعامل بیشتر بخش خانگی خواهد بود.

مدیرکل پزشکی قانونی مازندران:
۱۱۸ نفر پارسال در آب های مازندران غرق شدند

قانونی  پزشکی  -مدیرکل  ساری 
گذشته  سال  در  گفت:  مازندران 
۱۱۷ نفر شامل ۱۰۵مرد و مابقی زن 
از هموطنان در آب های این استان 

غرق شدند.
علی  مهر،  خبرگزاری  گزارش  به 
عباسی افزود: در سال گذشته ۱۱۷ 
نفر از هموطنان در دریا، رودخانه، 

استخر و کانال غرق شدند.
این موارد ۸۱  از  وی تصریح کرد: 
نفر در دریا، ۱۸ نفر در رودخانه، ۱۱ 
نفر در استخر شنا ،۳ نفر هم در دریاچه مصنوعی و سد و پنج نفر کانال 

غرق شدند.
مدیر کل پزشکی قانونی استان توصیه هایی برای پیشگیری از غرق شدگی 
در دریا، رودخانه ها، استخر و.. بیان کرد و افزود: آشنایی با فنون اولیه 
شنا، آشنایی با محدودیت ها و رعایت آن ها از ابتدایی ترین الزامات قبل از 
شنا است. عباسی ادامه داد: اطلاع از وضعیت عمق آب قبل از تصمیم 
به شیرجه زدن و حتی قبل از ورود به آب ضروری است. چرا که شیرجه 
در آب های کم عمق خطر ضربه به سر و نیز شکستگی گردن را به دنبال 
دارد. هم چنین ورود به آب های عمیق برای مبتدیان، خطر غرق شدگی را 

افزایش می دهد.

 غفلت از زیرساخت های گردشگری در استانی گردشگرپذیر

رکود هتل سازی در اصفهان
اصفهان  در  سازی  هتل  اصفهان-صنعت 
بارکود مواجه شده وکمتر سرمایه گذاری حاضر 
می شود به این صنعت وارد شود،این در حالی 
است که اصفهان با جاذبه های فراوان،از مناطق 

بسیار گردشگرپذیر داخلی و خارجی است.
قلع  استان ها- عاطفه  خبرگزاری مهر، گروه 
گذاری  سرمایه  معاون  که  بود  سال ۹۶  ریز: 
هتل  که  کرد  اعلام  اصفهان  فرهنگی  میراث 
سازی در اصفهان صرفه اقتصادی ندارد و دلیل 

آن را گرانی زمین عنوان کرد.
هتل ها در اصفهان قدمت بالایی دارند و نیاز 
به ساخت هتل های جدید در استان از دهه های 
گذشته مطرح شده است و این در حالی است 
مجموعه  به  هتل  یک  تنها  گذشته  سال  که 

هتل های شهر اصفهان اضافه شد.
کریمی یکی از فعالان صنعت هتل سازی با 
بیان اینکه تنها ۳ هتل ۵ ستاره و ۴ هتل ۴ ستاره 
در اصفهان وجود دارد گفت: هتل سازی مثل 
هر صنعت دیگری نیازمند سرمایه گذاری های 
کلان است و از توان هر فردی بر نمی آید هر 
چند این تضمین باید برای هتل سازان باشد 
که  کنند  هتل سازی  به  اقدام  در شهری  که 
مسئله ای  کند  جذب  را  بسیاری  گردشگران 
که در اصفهان به مرور با خشکی زاینده رود 

کاهش یافت.
و ۵   ۴ هتل های  افزایش  اینکه  بیان  با  وی 
ستاره در استان اصفهان جزو سیاست های یک 
دهه گذشته میراث فرهنگی استان بوده است، 
افزود: هتلداران تنها عامل تشویقی را حمایت 
استانداری، شهرداری و میراث فرهنگی در مکان 
یابی و ساخت هتل های مجلل و ۵ ستاره که 
مطابق با استانداردهای بین المللی و دارای ۱۰۰ 

اتاق باشد، می دانند.
وی ادامه داد: هزینه ساخت هر متر مربع 
بستگی  مسکن  ساخت  هزینه  مانند  هتل 
آن  در  هتل  که  دارد  زمینی  قیمت  به  زیادی 
ساخته می شود. از آنجایی که هتل ها مساحت 
زیادی طلب می کنند و معمولاً باید در مناطق 
استراتژیک شهر باشند، لذا هزینه خرید زمین 
بسیار بالا خواهد بود و سرمایه گذاران آن باید 

توانایی مالی بالایی داشته باشند.
مبلغ  این  از  نیمی  معمولاً  داد:  ادامه  وی 
سرمایه اولیه است و باقی آن نیز با حمایت های 

از هتلداران و سرمایه داران به صورت  دولت 
می شود  تأمین  بهره  کم  وام های  تخصیص 
عنوان  به  را  سازی  هتل  صنعت  می تواند  و 

چهارمین صنعت درآمدزا در ایران پایدار کند.
در  ایران  به  ورودی  گردشگران  تعداد  وی 
سال ۲۰۲۳ میلادی )دی ۱۴۰۱ تا دی ۱۴۰۲( را 
۳.۹ میلیون نفر دانست و افزود: یکی از ارز 
آورترین گردشگران، گردشگران سلامت هستند 
ازای هر گردشگر  به  تا ۵ هزار دلار  به ۳  که 
می رسد و با توجه به اینکه این گردشگران مدت 
از  نیز دارند، سود حاصل  اقامت طولانی تری 
ساخت هتل به منظور اقامت و رفاه حال این 
دست گردشگران بسیار بالا است. پس از آن 
آن  ارزآوری  که  دارند  قرار  مذهبی  گردشگران 
برای کشور بیش از ۳۰ درصد رشد داشته است.

هتل  صنعت  حوزه  فعالان  دیگر  از  غلامی 
سازی بیان داشت: اصفهان که به جهت جذب 
گردشگر سالهای رو به افول رفت است هم پای 
آن نیز صنعت هتل سازی در این کلان شهر 
خوابیده است و هتلداران و سرمایه داران به 
جای اصفهان به مشهد رهسپار و ساخت هتل 
را در این شهر و حتی شهرهای خطه خلیج فارس 
همچون کیش که همواره شاهد ورود بسیاری از 

گردشگران بوده است، روی آورده اند.
اصفهان  هتل های  اکثر  امروزه  گفت:  وی 
پیک  زمان های  در  و  است  گردشگر  از  خالی 
گردشگری تنها بخشی از ظرفیت آنها پر می شود 
و این مسئله هتلداران را از اجرای برنامه های 

توسعه عقب نگه داشته است.
هر ساله اصفهان یک قدم از صنعت هتل 

سازی به عقب بر می گردد
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 
دستی استان اصفهان در عرصه صنعت هتل 
در سال های اخیر بسیار بد عمل کرده است و 
برخی واحدها که به اسم هتل ایجاد شده است 

در شأن و جایگاه استان نیست.
امیر کرم زاده افزود: شأن و جایگاه گردشگری 
اصفهان داشتن دست کم ۲۰ هتل پنج ستاره و 

چهار ستاره است.
اصفهان طی این سال ها نتوانسته همچون 
دیگر کلان شهرها روی یک محور از گردشگری 
و جذب یک طیف خاص از گردشگران اقدام 
عاجلی صورت دهد هر چند پیشنهاداتی برای 

صورت  اصفهان  به  ورزشی  گردشگر  جذب 
حوزه  در  مانده  مغفول  ظرفیت  به  و  گرفت 
گردشگری ورزشی در دهکده المپیک اصفهان 
فلک  چرخ  بزرگترین  ساخت  یا  شد  اشاره 
این  در  اقدامی  عملاً  اما  اصفهان  در  کشور 

زمینه مشاهده نشد.
گفتنی است اصفهان هر ساله یک قدم از 
عقب  شهرها  سایر  به  نسبت  گردشگر  حوزه 
داشتن  جهت  به  می تواند  که  البته  می رود 
معادن بسیار و صنایع مختلف در این استان 
از  صنعتگران  و  صنعتی  گردشگر  جذب  به 
سراسر جهان اقدام کند همانگونه که در هر 
ساله شاهد برگزاری رویدادهای صنعتی در تراز 
کشوری و جهانی در استان اصفهان هستیم و 
غفلت متولیان حوزه گردشگری از این مسئله 
باعث شده که بیشتر به اصفهان نگاه مواصلاتی 
داشته باشند در حالی که می توان با برگزاری 
را در اصفهان  هر رویداد گردشگران صنعتی 

پایدار کرد.
اصفهان با ۱۰ هزار واحد صنعتی پایلوت 

گردشگری صنعتی در کشور شود
قابل ذکر است که بررسی ها نشان می دهد 
که کشورهایی مانند ژاپن، کره جنوبی، آلمان، 
ازجمله کشورهایی هستند  انگلستان  و  هلند 
و  پیشگام  گردشگری صنعتی،  عرصه  در  که 
پیشرو بوده و با آگاهی از اهمیت این شاخه 
از گردشگری سرمایه گذاری های کلانی در این 
حوزه کرده اند. با این وجود به نظر می رسد این 
حوزه از گردشگری در ایران به رغم ظرفیت های 
بیشماری که در کشور وجود دارد، آن طور که 

باید و شاید، مورد توجه قرار نگرفته است.
اصفهان ۱۰ هزار واحد صنعتی دارد و رتبه اول 
را در کشور از این منظر به خود اختصاص داده 
است که می تواند در عرصه جذب گردشگران 
صنعتی به عنوان پایلوت در کشور معرفی و 

اقدام شود.

اخبار

اخبار

مدیرکل میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی 

استان اصفهان در عرصه 
صنعت هتل در سال های اخیر 

بسیار بد عمل کرده است و 
برخی واحدها که به اسم هتل 

ایجاد شده است در شأن و 
جایگاه استان نیست

اهواز - رئیس اداره حفاظت محیط زیست دشت آزادگان توضیحاتی 
در خصوص تلف شدن تعداد زیادی در تالاب بین المللی هورالعظیم 

ارائه داد.
به گزارش خبرنگار مهر، هادی جلالی پیش از ظهر امروز یکشنبه 
در گفت و گویی رسانه ای در خصوص تلف شدن تعداد زیادی ماهی 
در تالاب بین المللی هورالعظیم گفت: باتوجه به گزارش های دریافتی 

از همیاران محیط زیست در روز ۲۹ تیرماه امسال، بررسی موضوع و 
بازدید میدانی از این تالاب انجام شد.

وی افزود: در سرریز منطقه دلفیه یکی از سرشاخه های تالاب، دو 
برکه به طول ۵۰ و ۱۰۰ متر وجود دارد و با توجه به تأمین نشدن حقابه 
هورالعظیم و محصور شدن ماهی ها به دلیل کاهش سطح آب، تعداد 

زیادی از ماهی ها تلف شدند.

رئیس اداره حفاظت محیط زیست دشت آزادگان، افزایش دما، 
تأمین نشدن آب مورد نیاز، کمبود اکسیژن و شوری آب را از دیگر 
علل این اتفاق عنوان کرد. داوود میرشکار، مدیرکل حفاظت محیط 
زیست خوزستان گفت: پیگیری ها برای تأمین حقابه تالاب هورالعظیم 
از سازمان آب و برق استان انجام شده است اما قوانین مدیریت منابع 

آب استان اجازه رهاسازی آب در برکه های اطراف تالاب را نمی دهد.

دلیل تلف شدن ماهیان در تالاب هورالعظیم چه بود؟

گفت:  کشور  انتظامی  کل  فرمانده  زاهدان_ 
سال گذشته، ۹۳ نفر از پرسنل انتظامی در راه 

تامین امنیت کشور شهید شده اند.
صبح  رادان  احمدرضا  سردار  مهر،  گزارش  به 
مصطفی  الله  آیت  با  دیدار  در  یکشنبه  امروز 
و  سیستان  در  فقیه  ولی  نماینده  محامی 
بلوچستان و امام جمعه زاهدان، با بیان این که 
دعای حضرت امام )ره( شامل حال انتظامی شده 
و باب شهادت در این ارگان باز است، افزود: طی 
سال گذشته، ۹۳ نفر از پرسنل این نهاد، در راه 

تأمین امنیت کشور شهید شدند.
فرد  به  منحصر  انتظامی  کار  داد:  ادامه  وی 
و سخت است و تا کسی در حوزه فعالیت های 
انتظامی قرار نگیرد، متوجه سختی آن نمی شود، 

چندی پیش که محضر رهبر معظم انقلاب بودیم 
خیلی  انتظامی  کار  که  کردند  تأیید  هم  ایشان 

سخت است.
رادان با گرامیداشت یاد شهدای خدمت، خاطر 
جمهور  رئیس  ویژگی های  از  صبر  کرد:  نشان 
شهید بود، در جلسات متعددی که محضرشان 
و  برود  در  کوره  از  سرسوزنی  که  نشد  بودیم، 

همواره به آرامی رفتار می کرد.
در جمع  رئیس جمهور شهید  داد:  ادامه  وی 
رهبری  معظم  مقام  نظر  خود  مطالب  بندی 
برایش بسیار با اهمیت بود و همان نظرات را در 
امور مدنظر قرار می داد، رفتن چنین دولتی بسیار 
سخت بود و همگان هم همین احساس را داشتند 
و براین اساس، چنان تشییع عظیمی برگزار شد.

سردار  تلاش  و  زحمات  به  اشاره  با  رادان 
انتظامی  سابق  فرمانده  جلیلیان«  »دوستعلی 
سیستان و بلوچستان گفت: عملیات ها و حوادث 
پی در پی، تجربه ای ۲۰ ساله را در دو سال برای 
وی به ارمغان داشت و به امید خدا از این کوه 

تجربه گرانبها بتوانیم بهره لازم را ببریم.
شایان ذکر است سردار رادان به منظور شرکت 
در مراسم تکریم و معارفه فرمانده انتظامی سیستان 

و بلوچستان به زاهدان سفر کرده است.
در  اسحاقی«  »محمدرضا  پاسدار  سرتیپ 
به سمت  انتظامی  کل  فرمانده  از سوی  حکمی 
معرفی  بلوچستان  و  سیستان  انتظامی  فرمانده 
و از خدمات سردار »دوستعلی جلیلیان« تقدیر 

شد.

فرمانده کل انتظامی خبر داد
آگهی فراخوان عمومیآگهی فراخوان عمومیشهادت ۹۳ نفر طی یک سال در راه امنیت کشور

اداره کل راه و شهرسازی استان بوشهر به نمایندگی از سازمان ملی زمین و مسکن در نظر دارد مناقصه عمومی یک 
مرحلهای طبق تاریخهای اعلام شــده در جدول زیر را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( برگزار 

نماید.

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه 
سامانه تدارکات الکترونیکی )ســتاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد. و لازم است مناقصه گران در 
صورت عدم عضویت قبلی، کلیه مراحل ثبت نام در سایت مذکور را جهت دریافت گواهی امضای الکترونیکی  اقدام کرده 

و در مناقصه اعلام شده شرکت کنند.
حداقل شرايط مجاز: شركت هاي مورد تاييد فرماندهي يگان حفاظت مركز انتظام پليس پيشگيري ناجا )حداقل دارای 
رتبه 3 در رشــته خدمات حفاظتی و مراقبتی( و ارائه گواهینامه تعیین صلاحیت مرتبط با موضوع مناقصه )نگهبانی و 
نیروی انسانی( متعلق به وزارت تعاون ،کار و رفاه اجتماعی  و ارائه گواهینامه تاییدیه صلاحیت ایمنی پیمانکاری متعلق 

به وزارت کار و رفاه اجتماعی
محل دريافت اسناد مناقصه: مناقصه گران جهت دریافت اسناد مناقصه به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

ضمنا مناقصه گران جهت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه به اداره پیمان و رسیدگی و همچنین جهت  ارائه پاکت 
الف )تضمین شــرکت در مناقصه( در موعد مقرر به دبیرخانه اداره کل راه و شهرسازی به آدرس بوشهر ابتدای بلوار سپهد 
 قرنی اداره کل راه و شهرســازی استان بوشهر ساختمان شــماره 2 مراجعه نمایند. براي كسب اطلاعات بيشتر به آدرس

www.setadiran.ir و تارنماي http://iets.mporg.ir   مراجعه نماييد. در ضمن هزينه کارمزد سامانه ستاد و درج آگهي 
برعهده برنده مناقصه خواهد بود.

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه  1456 می باشد.
اداره ارتباطات واطلاع رسانی راه وشهرسازی استان بوشهر

نوبت اول

اداره كل راه و شهرسازي استان بوشهر

نوبت اول : 1 /1403/5

از ساعت 16 مورخ 1403/05/02 تا ساعت 12 مورخ 1403/05/06مهلت دریافت اسناد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(

در مورخ 3041/50/90 از ساعت 9 تا 21  به یگان حفاظت از اراضي مراجعه شود.جلسه توجیهي

تا ساعت 12 مورخ 1403/05/16آخرین مهلت بارگذاری اسناد مناقصه به صورت الکترونیکی در سامانه ستاد

تا ساعت 12 مورخ 1403/05/16آخرین مهلت تحویل نسخه فیزیکی پاکت الف به دبیرخانه ساختمان شماره دو

ساعت 12:30 مورخ 1403/05/16تاریخ گشایش پاکات مناقصه

3 ماهمدت اعتبار پیشنهاد

شماره ثبت فراخوان در سامانهدستگاه نظارتنوع ضمانتنامهتضمين »ريال«برآورد تقريبي »ريال«موضوع مناقصهشماره مناقصه

نگهداری و حفاظت از اراضی املاک 1403-28
املاك بانکی78,000,000,0003,900,000,000ملی و دولتی استان بوشهر

2003003389000042و حقوقي

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 

)نوبت دوم( مجتمع ساحلی اکباتان سواحل خزر

مدیره مجتمع ساحلی اکباتان سواحل خزر

به شماره ثبت 253 و شناسه ملی  14011638423

اتحاد ملت شماره 1761 مورخ  به آگهی منتشره در روزنامه  با توجه 
1403/04/20 و عدم نصاب مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول در 
تاریخ 1403/04/31 بدینوسیله از کلیه مالکین محترم مجتمع ساحلی 
اکباتان سواحل خزر دعوت می گردد در مجمع عمومی عادی به طور 
تاریخ  در  به 1402/12/29  منتهی  مالی  دوره  دوم(  )نوبت  العاده  فوق 
1403/05/15 ساعت 14 به نشانی تهران، شهرک غرب، خیابان پیروزان 
جنوبی، کوچه پنجم، شماره 74، مجتمع نیکوکاری رعد حضور به هم 

رسانند.
دستور جلسه:

استماع گزارش هیات مدیره و بازرس
تصویب صورتهای مالی دوره منتهی به 1402/12/29

تصویب شارژ ماهیانه و شارژ عمرانی
انتخاب بازرس اصلی و علی البدل

سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی می باشد.
لازم به ذکر است امکان حضور و داشتن حق رأی در مجامع، مشروط به 

تسویه شارژ سالیانه و عمرانی تا پایان سال مالی قبل می باشد.


